8. De filiis Saphatae, Zebedia filius Michaël, et cum eo octoginta viri.

9. De filiis Ioab, Obedia filius Iahiel, et cum eo ducenti decem et octo viri.

10. De filiis Selomith, filius Iosphiae, et cum eo centum sexaginta viri.

11. De filiis Bebai, Zacharias filius Bebai, et cum eo vigintiocto viri.

12. De filiis Azgad, Iohanan filius Eccetan, et cum eo centum et decem viri.

13. De filiis Adonicam, qui erant novissimi: et haec nomina eorum: Elipheleth, et Jehiel, et Samaías, et cum eis sexaginta viri.

14. De filiis Begni, Uthai et Zachur, et cum eis septuaginta viri.

15. Congregavi autem eos ad fluvium, qui decurrit ad Aha-

¶ 4. O simplemente de los hijos, de Phahath-Moab. *Supr.* n. 6.

¶ 5. Los Setenta y el árabe: De los hijos de Zatoe ó Zetua. Sequentías, hijo de Ezequiel, (ó segun el hebreo Jequeziel.) *Supr.* n. 8.

¶ 6. O segun el texto: Adin. *Supr.* n. 15.

¶ 7. O segun el texto: Elam. *Supr.* n. 7. 31.

¶ 8. O Sefatia. *Supr.* n. 4.

¶ 10. O segun los Setenta: De los hijos de Baani ó Bani, Selomit, hijo de Josías. *Supr.* n. 10.

¶ 13. Véase el capítulo n. ¶ 15.

Ibid. Se lee en el hebreo, Jehuel: pero los Rabinos convienen en que es equivocacion del copista.

¶ 14. O Beguai. *Supr.* n. 14.

Ibid. Segun el hebreo y los Setenta: Zabud. Sin embargo los Rabinos prefieren Zacur.

¶ 15. Despues se nombra en el ¶ 21 y 31 el río Ahava, lo que ha hecho creer

va, et mansimus ibi tribus diebus: quaesivique in populo et in sacerdotibus de filiis Levi, et non inveni ibi.

16. Itaque misi Eliezer, et Ariel, et Semeiam, et Elnathan, et Iarib, et alterum Elnathan, et Nathan, et Zachariam, et Mosollam principes: et Ioiarib, et Elnathan sapientes.

17. Et misi eos ad Eddo, qui est primus in Chasphae loco, et posui in ore eorum verba, quae loquerentur ad Eddo, et fratres eius Nathinaeos in loco Chasphae ut adducerent nobis ministros domus Dei nostri

18. Et adduxerunt nobis per manum Dei nostri bonam super nos, virum doctissimum de filiis Moholi filij Levi, filij Israél, et Sarabiam et filios eius et fratres eius decem et octo,

19. Et Hasabiam, et cum eo Isaiam de filiis Merari, fratresque eius, et filios eius viginti:

20. Et de Nathinaeis, quos dederat David et principes ad ministeria Levitarum, Nathinaeos ducentos viginti: omnes hi suis nominibus vocabantur.

21. Et praedicavi ibi ieiunium iuxta fluvium Ahava ut affligeremur coram Domino Deo nostro, et peteremus ab eo viam rectam nobis et filiis nostris, universaeque substantiae nostrae.

mos en este lugar tres dias; y habiendo buscado entre el pueblo y los sacerdotes á los hijos de Levi, *que fueren simples levitas*, no hallé á ninguno allí.